““A\és CE HOCKEY TEAM
=

Patek, 3.2.2017

18:00 sraz na parkovisti hl. nadrazi

Wilsonova 8, Praha 2
Vsechny hokejové a osobni véci do autobusu
18:30 odjezd na vecefi v rest. Ballén
Kladenska 115, Praha 6 — Vokovice
20:30 odjezd autobusem do Churu (SUI)

Sat, 04.02.2017

6.30-7.30 Arrival in Chur
08.08 Trainto Arosa
09.10 Arrivalin Arosa
Transfer to Hotel
09.30 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa

10.30 Transfer to Ice Rink

12.00 - 13.00 Practice SKZ Arosa

14.00 Transfer to Hotel

14.15 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
14.30 Check-in Sunstar Alpine Hotel Arosa
17.30 Meeting + Snack Sunstar Alpine Hotel Arosa
19.00 Transferto Ice Rink

20.15—-21.15 Practice SKZ Arosa

21.45 Transfer to Hotel

22.00 Dinner Sunstar Alpine Hotel Arosa

Sun, 05.02.2017

08.00 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
08.45 Transfer to Ice Rink

10.00 — 11.15 Practice SKZ Arosa

12.15 Transfer to Hotel

12.45 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
15.45 Transfer to Ice Rink

17.00 — 18.00 Practice SKZ Arosa

19.00 Transfer to Hotel

19.30 Dinner Sunstar Alpine Hotel Arosa



Mon, 06.02.2017

08.00 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
08.45 Transfer to Ice Rink

10.00 — 10.45 Practice SKZ Arosa

11.30 Transfer to Hotel

11.45 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
13.45 Transferto Rink

14.30 Transfer to Train Station

14.48 Trainto Chur
15.51 Arrival in Chur
23.00 Trainto Arosa

23.57 Transfer to Rink and to Hotel

Tue, 07.02.2017

08.30 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
09.45 Transfer to Ice Rink

11.00 —12.15 Practice SKZ Arosa

13.15 Transfer to Hotel

13.30 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
17.00 Snack Sunstar Alpine Hotel Arosa
20.00 Dinner Sunstar Alpine Hotel Arosa

Wed, 08.02.2017

08.30 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
12.30 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
14.30 Transfer to Ice Rink

16.00 — 17.15 Practice SKZ Arosa

18.15 Transfer to Hotel Sunstar Alpine Hotel Arosa
19.00 Dinner

Thu, 09.02.2017

08.30 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
10.15 Transfer to Ice Rink

11.30—-12.00 Practice SKZ Arosa

13.00 Transfer to Hotel

13.15 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
16.15 Meeting + Snack Sunstar Alpine Hotel Arosa
17.45 Transfer to Ice Rink

20.00 CZE-NOR SKZ Arosa

23.00 Transfer to Hotel
23.15 Dinner Sunstar Alpine Hotel Arosa



Fri, 10.02.2017

8.45-9.45 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
12.00 Transfer to Ice Rink

13.15 - 14.30 Practice (Team Picture) SKZ Arosa
15.30 Transfer to Hotel

15.45 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa

19.45 Dinner Sunstar Alpine Hotel Arosa

Sat, 11.02.2017

08.30 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
10.15 Transfer to Ice Rink

11.30—-12.00 Practice  SKZ Arosa

13.00 Transferto Hotel

13.15 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
16.15 Meeting + Snack Sunstar Alpine Hotel Arosa
17.45 Transfer to Ice Rink

20.00 CZE - DEN SKZ Arosa

22.45 Transfer to Hotel
23.00 Dinner Sunstar Alpine Hotel Arosa

Sun, 12.02.2017

08.00 Breakfast Sunstar Alpine Hotel Arosa
08.30 Transfer to Ice Rink

09.15 - 09.45 Practice SKZ Arosa

10.30 Transfer to Hotel

10.45 Lunch Sunstar Alpine Hotel Arosa
13.00 Meeting + Snack Sunstar Alpine Hotel Arosa
13.45 Transfer to Ice Rink

16.00 SUI - CZE SKZ Arosa

19.30 Transfer to Sunstar Alpine Hotel Arosa
19.45 Dinner + Check out

20.30 Transfer to Train Station

21.08 Trainto Chur

Accomodation

4.-12.2.2017

Sunstar Alpine Hotel Arosa
Seewaldweg

7050 Arosa

+41 813787777
http://parkhotel-arosa.sunstar.ch/



